Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/310842>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

12.

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

LUDOVICI GERARDI VISSCHER,

PHIL. THEOR. MAG. LITT. HUM. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

PRO GRADU DOCTORATUS

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

HUIBERTUS GERARDUS BRIAN NAHUYIS,

Goero-Transisalanus.

A. D. V. M. Julii, Anni MDCCCLVI, Hora II.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD J. VAN BOEKHOVEN.

MDCCCLVI.

THE

AMERICAN

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

THESES.

—•••••

I.

Non facio cum Cl. THIBAUT, (*Lehrb. der Inst.* p. 152)
«res mancipi waren die nach dem alten System ver-
steuerbaren Sachen,» quod probare conatur ex CICERONE
pro Flacco, 32.

II.

Condictio furtiva quidem ob delictum datur, sed non
ex delicto nascitur.

III.

Etiam ubi nihil inter contrahentes convenerit, fructus, foetus, vel partus, ejus rei quae pignori data est, pignoris jure tenentur, modo eorum dominium pervenerit ad eum qui obligavit.

IV.

Emphyteusis praescriptione constitui nequit.

V.

Rationem quare emtor non debeat conductori stare quam Höpfner proposuit, «die Gesetzgeber glaubten, es sei allzubeschwerlich für den Eigenthümer, wenn er die vermietete Sache nicht verkaufen dürfte und eine gute Gelegenheit sie anzubringen fahren lassen müsste,» non idoneam esse censeo.

VI.

Colonus possessoriam actionem quae in art. 619 C. C. commemoratur instituere non potest.

VII.

Debitor servitutes praedio hypothecae adstricto imponere non potest, quoties iis deterior redditur fundus.

VIII.

Locator privilegium in invecta et illata sibi concessum contra emtorem exercere non prohibetur.

IX.

Probanda mihi videtur sententia eorum qui censeant novam citationem non requiri causa in albo deleta.

X.

B. f. possessor impensas utiles repetere nequit.

XI.

Usufructuarius qui aedificaverat in fundo fructuario uti potest art. 658 C. C.

XII.

Vector qui in casu art. 478 C. M. exspectare nolit donec navis reficiatur, totum naulum solvere tenetur.

XIII.

Licet tota locata sit navis tamen naulum a vectoribus magistro solutum conductori restituendum non est.

XIV.

Ex art. 774 C. M. etiam jura secundum art. 315,

2o. C. M. inter quadraginta dies ante forocessionem constituta irrita sunt.